- תצלום של המסך הנגלה לעיני הלקוח מצ"ב כנספח "ייט" לתצהיר התומך בבקשה זו.
33. המבקש יטען כי על הבנק לגלות ללקוחותיו גילוי נאות של כל פרטי המוצר שהוא מציע להם ואף לגלות כל פרט מהותי ובכלל זה התשואה שניתן להפיק מן השירות (ראה סעיף

33) לחוק הבנקאות (שרות ללקוח) תשמ"א-1981 (להלן: "חוק הבנקאות"). הצגת המוצר הנחות כמוצר "פלוס" אינה עולה בקנה אחד עם חובה זו.

34. המבקש יטען כי הצגת תנאי מפורש לפיו פקדון ברירה נהנה מהריבית הגבוהה מבין האפשרויות האחרות בעוד שהן כולן זהות מהווה הטעייה של ממש ואף הפרה של ההסכם עם הלקוח. למותר לציין שהתנהגות זו אינה עולה בקנה אחד עם הוראות חוקי הבנקאות.

פעולת הבנק מהווה בנוסף לא רק הפרה של הוראות חוק הבנקאות אלא גם הפרה של נוהלי המפקח על הבנקים.

45. ככל שיעלה המשיב טענות המהוות הסתמכות על הוראות ההסכם בין הצדדים המתירות לכאורה למשיב לנהוג כפי שנהג יטען המבקש, בין היתר, את הטענות הבאות:

א. ההסכם הוא בגדר של חוזה אחיד כהגדרת מונח זה בחוק החוזים האחידים, תשמ"ג - 1982 (להלן: "חוק החוזים האחידים") והוא כולל תנאים מקפחים כהגדרת המונח בחוק החוזים האחידים וכך נקבע כבר על ידי בית הדין לחוזים אחידים.

ב. לאור האמור בס"ק א' לעיל כל תניה עליה יסתמך המשיב ואשר בית המשפט ימצא כי היא בחזקת תנאי מקפח, בטלה ו/או לא תקפה ו/או דינה להתבטל.

ג.